APROBAR en todas sus partes la liquidación adicional del crédito 

presentada por la apoderada judicial de la parte demandante, por no haber 

sido objetada y estar conforme a derecho.  

SEGUNDO: TENER, como intereses moratorios adicionales desde el 25 de 

Mayo de 2018 hasta el 25 de Enero de 2021 la suma de UN MILLON 

SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS ($1.067.560,oo). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LG 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

DE SINCELEJO 

Notificado por estado No.95 

De fecha: 13 DE OCTUBRE DE 2021